

Prot. cfr. segnatura.xml

Faenza, 04 settembre 2020

Al Sindaco Al Vice Sindaco Agli Assessori comunali Ai Consiglieri comunali Al Segretario generale

OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Il Presidente del Consiglio comunale invita la S.V. a partecipare alla seduta del Consiglio comunale che si svolgerà secondo le modalità operative definite con il decreto sindacale 3/2020 nonché di quanto convenuto dalla conferenza dei capigruppo consiliari nella riunione del 18 giugno 2020.

La seduta si terrà in prima convocazione – in sessione ordinaria –

GIOVEDI' 10 SETTEMBRE alle ORE 18:00

e <u>si svolgerà sia in presenza fisica</u>, presso la sala consiliare E. De Giovanni, <u>che in videoconferenza con l'uso dell'applicazione Lifesizecloud</u>. Sarà garantita la diretta streaming e l'accesso del pubblico al salone delle Bandiere nei limiti consentiti dalle disposizioni vigenti per prevenzione emergenza sanitaria.

Nella seduta si discuterà il seguente ordine del giorno:

- 1. SVOLGIMENTO DI INTERROGAZIONI
- 2. APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 25 GIUGNO 2020 (relatrice Presidente del Consiglio)
- 3. APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 9 LUGLIO 2020 (relatrice Presidente del Consiglio)

- 4. APPROVAZIONE VERBALE DELLA SEDUTA CONSILIARE DEL 30 LUGLIO 2020 (relatrice Presidente del Consiglio)
- 5. TASSA SUI RIFIUTI TARI APPROVAZIONE DELL'ARTICOLAZIONE TARIFFARIA ANNO 2020 (relatrice ass. Zivieri) delibera immediatamente eseguibile
- 6. VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE E AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO TRIENNALE 2020/2022 APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 2019 (relatrice ass. Zivieri) delibera immediatamente eseguibile

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE Dr.ssa Maria Chiara Campodoni

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)